
 

 
Comune Noventa di Piave - piazza G.Marconi, 1   - c.a.p. 30020  - tel. 0421/65212 r.a.  - telefax 0421/658604  -  p.iva 00624120275 

Sito Internet: www.comune.noventadipiave.ve.it  - E-mail: protocollo@comune.noventadipiave.ve.it  
PEC: comune.noventadipiave.ve@pecveneto.it    

 

 

         

Comune di Noventa di Piave 
Città metropolitana di Venezia 

Settore Servizi Tecnici 
 
Prot.u. 1589 
 

AVVISO ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PIANO DI RECUPERO DEL CENTRO 
STORICO – AMBITO C ISOLATO 5 UMI 4 

IL RESPONSABILE P.O. SERVIZI TECNICI 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.10 del 31/01/2019 con la quale è stata adottata 

la Variante parziale al Piano di Recupero del Centro Storico – Ambito C Isolato 5 UMI 4 - ai 

sensi dell’art. 20, comma 3°, della L.R.V. n.11/2004”; 

Visto l’art. 20, comma 3°, della L.R. 23/04/2004 n.11 e s.m.i.; 

 
 AVVISA 

E’ depositata a disposizione del pubblico per 10 (dieci) giorni consecutivi, dal 05.02.2019 al 

14.02.2019 compresi, presso la Segreteria del Comune di Noventa di Piave la Variante 

parziale al Piano di Recupero del Centro Storico – Ambito C Isolato 5 UMI 4 di cui 

all’oggetto. 

Nei successivi 20 (venti) giorni, dal 15.02.2019 al 06.03.2019, i proprietari degli immobili 

possono presentare opposizioni e chiunque può formulare osservazioni alla Variante parziale 

al Piano di Recupero del Centro Storico – Ambito C Isolato 5 UMI 4, adottata con 

deliberazione della Giunta Comunale n.10 del 31/01/2019. 

DISPONE 

La pubblicazione per notizie degli avvenuti depositi, del presente avviso, all’albo pretorio online 

del Comune di Noventa di Piave, ai sensi dell’art. 20 della L.R.V. n.11/2004 e nei principali 

luoghi pubblici del Comune. 

La Variante in oggetto è interamente pubblicata nel sito istituzionale del Comune all’indirizzo  

www.comune.noventadipiave.ve.it sezione “Avvisi” e nella sezione “Amministrazione 

trasparente” dello stesso sito.  

         IL RESPONSABILE P.O. SERVIZI TECNICI 

             Arch. Nicoletta Modanese 

Noventa di Piave, 04/02/2019 Prot. n.1589 


